UBND TỈNH GIA LAI            CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ CÔNG THƢƠNG                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:             /SCT-QLTM   Gia Lai, ngày       tháng     năm 2024

V/v mời tham gia Phiên chợ

biên giới tại Khu kinh tế

cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh,

huyện Đức Cơ năm 2024

        Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã, đơn vị sản xuất

kinh doanh, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh.

 Nhằm tăng cường hợp tác giao lưu kinh tế, thu hút đầu tư và phát triển hạ

tầng thương mại biên giới giữa tỉnh Gia Lai (nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam) và tỉnh Ratanakiri (Vương quốc Campuchia), tạo điều kiện cho

doanh nghiệp hai tỉnh giao thương, xúc tiến thương mại và xuất nhập khẩu hàng

hóa thông qua Cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh và Cửa khẩu quốc tế Oyadav.

 Sở Công Thương tỉnh Gia Lai tổ chức Phiên chợ biên giới tại Khu kinh

tế Cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh, huyện Đức Cơ năm 2024.

 1. Quy mô: 60 gian hàng.

 2. Thời gian: Từ ngày 25/10/2024 – 27/10/2024.

 3. Địa điểm: Bến xe Cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh, huyện Đức Cơ, tỉnh Gia Lai.

 4. Ngành hàng: Các sản phẩm hàng hoá xuất xứ Việt Nam: sản phẩm đặc

trưng, sản phẩm OCOP địa phương, sản phẩm vùng đồng bào dân tộc thiểu số,

hàng nông sản, ẩm thực; hàng hóa tiêu dùng khác; sản phẩm hàng hóa của tỉnh

Ratanakiri, Vương quốc Campuchia.

 5. Đối tƣợng tham gia: Các doanh nghiệp, hợp tác xã, các đơn vị thuộc

mọi thành phần kinh tế được thành lập theo quy định pháp luật hiện hành.

 6. Hồ sơ đăng ký tham gia:

- 01 Bản đăng ký tham gia (theo mẫu).

- 01 Bản báo cáo kết quả tham gia (theo mẫu).

Sở Công Thương kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố, các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp mời, vận động các doanh nghiệp,

hợp tác xã, các đơn vị sản xuất kinh doanh, các tổ chức, cá nhân trên địa bàn

tham gia. Thời hạn đăng ký tham gia trƣớc ngày 20/10/2024

Thông tin liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Gia

Lai, số 17 Trần Hưng đạo, phường Tây Sơn, thành phố pleiku, tỉnh Gia Lai.

Điện thoại: 02693.871.490; di động 0905.971.567 (Phượng); Email:

gialaitipc@gmail.com.

Sở Công Thương rất mong sự quan tâm phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:      KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, TTKC&XTTM, QLTM.

                           Đào Thị Thu Nguyệt

mailto:gialaitipc@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T14:08:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Đào Thị Thu Nguyệt<nguyetdtt.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:20:07+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:20:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:20:15+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:20:29+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!